
İzlanda & Norveç Turu
Oslo - Reykjavik

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:30 - İstanbul - Pegasus Havayolları l Sabiha Gökçen - Oslo
14:40 - İstanbul - Pegasus Havayolları l Oslo - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Oslo, Reykjavik

PROGRAM

İZLANDA & NORVEÇ TURU 
 

6 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: İstanbul - Oslo

Bugün SABİHA GÖKÇEN Havalimanında Ejder Turizm ekibi ile buluşuyoruz. 07:30. Check in işlemlerimizi takiben
PEGASUS Hava Yolları tarifeli seferi ile OSLO uçuşumuzu yapacağız. Varışta özel aracımız ile havalimanına yakın
otelimize geçiyoruz.



2 Gün: Oslo - Reykjavik

Bu sabah erken saatlerde havalimanına geçiyoruz. (Bu sabah kahvaltı servisi olmayabilir) Uluslararası uçuş
yapacağız. Erken uçağımıza işlemlerimizi yapacağız. İZLANDA başkenti Reykjavik yolculuğumuz başlıyor. Varışta
özel aracımız ile otelimize geçiyoruz. Odalarımız erken saat olması sebebi ile teslim edilmeyebilir. Eşyalarımızı
bırakarak bir süre bekliyoruz.Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur

120$ Marina’dan kalkan tekne ile açık deniz Balina İzleme Turu

Engebeli manzaralarıyla tanınan İzlanda aynı zamanda çok sayıda vahşi yaşam türüne de ev sahipliği
yapmaktadır. Faxafloi Körfezi'ne doğru bir yolculuğa çıkın ve balina izleme gezisinin tadını çıkarın. Minke,
kambur ve hatta orkaların yanı sıra yunuslar ve domuz balıkları gibi diğer deniz canlıları için gözlerinizi dört
açın. Yelken açarken Reykjavik sahilinin manzarasının keyfini çıkarın, Harpa Konser Salonu ve Sun Voyager
heykeli gibi simge yapıları görün.

TUR SÜRESİ: 3 SAAT

Yemek Dahil değildir. Tekneden İngilizce rehberlik yapılmaktadır.

Başlama saati: 13:15

Kalkış yeri Reykjavík Old Harbour olduğu için otelimizden özel araç ile marina’ya gidip, tur sonunda geri
döneceğiz.



3 Gün: Reykjavik

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası serbest saatlerimiz olacaktır. Arzu eden misafirlerimiz için
opsiyonel gezimiz var. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur

125$ Kerid Volkanik Krateri ile Altın Çember Günübirlik Gezisi

Reykjavik'ten Altın Çember'e düzenlenen bu tam günlük turda UNESCO listesindeki Thingvellir Ulusal Parkı'nın
hazinelerini keşfedin. Gürleyen Gulfoss Şelalelerinin önünde huşu içinde durun; Strokkur gayzerini görün ve
Kerid Kraterinin şaşırtıcı renklerine hayran kalın. Fotoğrafa değer manzaraların sonsuz panoramasını geçin ve
bir rehberden doğal manzaranın Kuzey Amerika ve Avrasya tektonik plakalarının hareketiyle nasıl şekillendiğini
öğrenin. Bu gezide Kerid Krater Gölü'ne yapılan ziyaret, Gulfoss, Thingvellir ve Strokkur geysir'den oluşan
standart Golden Circle turuna güzel bir katkı sağlamaktadır.

TUR SÜRESİ: 7 SAAT

Yemek Dahil değildir. Katılımlı bir grupta, İngilizce rehberlik yapılmaktadır.

Başlama saati: 10:00

Hareket Otelden.



4 Gün: Reykjavik

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası serbest saatlerimiz olacaktır. Arzu eden misafirlerimiz için
opsiyonel gezimiz var. Geceleme otelimizde.

Extra Tur  

The Blue Lagoon FULL DAY comfort pack  /145$

Mavi Lagün: İçecek, Havlu ve Çamur Maskesi ile Giriş Bileti

National Geographic'in Dünyanın 25 Harikasından birini deneyimleyin

Mavi Lagün'ün mineral bakımından zengin sıcaklığında rahatlayın, yenilenin ve gençleşin Şelaleyi, buhar
mağarasını, maske barını ve havuz barını keşfedin Dahil olan içecek, havlu ve silika çamur maskesinin
avantajlarından yararlanın Giriş bileti Silika çamur maskesi Su içi barda tercih edilen ilk içecek Havlu

Ne getirmeli: Mayo

TUR SÜRESİ: 7 SAAT

Başlama saati: 10:00

Hareket Otelden.



5 Gün: Reykjavik 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası serbest saatlerimiz olacaktır. Arzu eden misafirlerimiz için
opsiyonel gezimiz var. Geceleme otelimizde.

EXTRA TUR

Northern Lights Night Tour from Reykjavik /125$

AKŞAM*KUZEY IŞIKLARI GEZİSİ

*Bu gezi bazı aylarda yapılıyor. EKIM- MART arasında tavsiye edilir. Lakin yine de dönemsel olarak yapılmama
durumu oluyor. Işıkların olduğu gün e haftalarda daha keyifli bir gezidir.

Bu akşam Reykjavik Kuzey Işıkları turu sırasında dünyanın en büyük doğal manzaralarından birini görme fırsatını
yakalayın. Uzman bir rehber eşliğinde iklim kontrollü bir otobüse atlayın ve İzlanda'nın karanlıkla kaplı kırsalının
derinliklerine, herhangi bir kasabanın elektrik ışığından uzak bir yere gidin. Efsanevi ışıklar için mürekkep siyahı
gökyüzünü taramak için farklı yerlerde durun ve şansınız varsa sonsuza dek hatırlayacağınız göz kamaştırıcı bir
görüntü yakalayın. Kuzey Işıkları İzlanda turuna katılmak, kışın Reykjavik'i ziyaret eden herkes için bir
zorunluluktur, bu yüzden kaçırmayın!

TUR SÜRESİ: 4 SAAT

Başlama saati: 19:30

Hareket Otelden.



6 Gün: Reykjavik 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası serbest saatlerimiz olacaktır. Uçak saatimize uygun olarak
havalimanına geçiyoruz. Oslo’ya varışımız. Ve otelimizde geceleme.



7 Gün: Oslo - İstanbul

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası dönüş hazırlıklarımızı yapacağız. Kısa serbest saatlerimiz
sonrası alana geçiyoruz. 14:40 uçuş Sabiha Gökçen varış saatimiz 19:20.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► PEGASUS HAVA YOLLARI ile Gidiş Dönüş Uçak Bileti
► 2 Gece Oslo Konaklama (Oda Kahvaltı)

► Oslo-Otel Havalimanı transferleri
► 4 Gece Reykjavik Konaklama (Oda Kahvaltı)

► Reykjavik Otel Havalimanı Transferleri
► Türkçe rehberlik hizmeti

► Zorunlu Seyahat Sigortası

► Shengen Vizesi 
► TR çıkış harcı

► Yerel hizmetlerde Tipler Kişi Başı 85 USD

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.



► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/izlanda-norvec-turu-2347
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 31-07-2025 08:48 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/izlanda-norvec-turu-2347

